
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ «ЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

 

П Р И К А З  

 

от 31. 08.2022г.                         с. Юрьевка                                        № 220 

 

«О создании Штаба воспитательной работы 

на 2022 – 2023 учебный год» 

 

  В целях координации воспитательной работы в МБОУ «Юрьевская 

СШ», профилактики правонарушений и преступлений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения 

и здорового образа жизни, руководствуясь Уставом МБОУ «Юрьевская СШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее – ШВР) МБОУ «Юрьевская 

СШ»; 

2. Назначить руководителем штаба воспитательной работы заместителя 

директора по воспитательной работе Айчанову А.А.;  

3. Утвердить состав штаба воспитательной работы (приложение 1) 

4. Заместителю руководителя штаба Дмитриенко О.А. 

 Разработать положение о штабе воспитательной работы, в срок до 01.10.2022; 

 Разработать план работы деятельности штаба воспитательной работы, в срок 

до 01.10.2022; 

 Разработать методический пакет документов, регламентирующий 

деятельность штаба воспитательной работы, в срок до 01.10.2022; 

 Включить методический пакет документов, регламентирующий деятельность 

штаба воспитательной работы, в срок до 01.10.2022; 

5. Модератору школьного сайта Дмитриенко О.А. разместить информацию о 

работе штаба воспитательной работы, в срок до 01.10.2022 в разделе 

воспитательная работа; 

6. Дополнительно привлекаемые специалисты выполняют свой функционал по 

направлениям свой деятельности в составе вспомогательной группы для 

реализации мероприятий планируемых ШВР. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

8.  

Директор               В.Н. Табачников 

С приказом ознакомлены:         ________________________А.А. Айчанова 

                                                     ________________________О.А.Дмитриенко 
 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу № 221 от 31.08.2022г. 

Состав штаба воспитательной работы  

на 2022 – 2023 учебный год 

Директор школы – Табачников В.Н.   __________ 

Руководитель штаба – Айчанова А.А.., заместитель директора по 

воспитательной работе                          _______________ 

Заместитель руководителя штаба – Дмитриенко О.А. советник 

директора по воспитательной работе и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями          ________________ 

Руководитель Центра «Точка Роста» - Шемякова Ю.В. _________ 

Старшая вожатая – Ткаченко Т.М.       _______________ 

 

Дополнительно привлекаемые специалисты (в зависимости от 

необходимости и содержания мероприятий): 

Социальный педагог  - Реченко Т.В.                                 _____________ 

Педагог-психолог  - Шемяков С.Ю.                                  ______________  

Педагог-организатор – Уздемирова А.Г.                          __________ 

Библиотекарь – Фоменко Г.И.                                            __________________ 

Учитель физической культуры (1-4 кл.) – Дубограй С.В.____________ 

Учитель физической культуры (5-11 кл.) –Ткаченко Т.М.____________ 


		2023-01-26T13:15:34+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




